
 

本社オフィス移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて このたび弊社では 下記のとおり 来る令和８年２月２日（月）より本社オフィスを移転す

る運びとなりましたのでご案内申し上げます 

これを機に従業員一同 心を新たにし より一層社業に専念し 皆様のご期待に沿うべく努力してま

いる所存でございます 

今後ともお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

令和８年１月吉日 

国産化学株式会社 

代表取締役社長 鈴木 明裕 

 

記 

１．移転先住所   〒２３０-００４５ 

神奈川県横浜市鶴見区末広町１-１-４０ 

横浜市産学共同研究センター 研究棟２０６号室 

           (最寄駅) ＪＲ鶴見線 鶴見小野駅 (駅より徒歩 5分) 

２．電話番号    ０４５-６３３-４６２２ 

３．ファクス番号  ０４５-６３３-４６２７ 

４．業務開始日   令和８年２月２日（月） 

※１月３１日（土）～２月１日（日）は移転のため電話・ファクスは不通となりますのでご了承ください 

  ※誠に勝手ながらこのたびの移転に際しましてお祝い等のお心遣いは謹んでご辞退申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


